[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНСТРАЦИЯ

ИНДЫРЧСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» ноября  2019 г. № 44
деревня Индырчи

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ
ЙĂНТĂРЧЧĂ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

«06»  ноябрь  2019 ç.  44№

Йǎнтǎрччǎ ялě

Об основных показателях прогноза социально-экономического развития Индырчского сельского поселения Янтиковского района на 2020-2022 годы
Администрация Индырчского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Одобрить основные показатели прогноза социально - экономического развития Индырчского сельского поселения Янтиковского района на 2020 - 2022 годы согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Финансовому отделу администрации Янтиковского района при разработке проекта решения Собрания депутатов Индырчского сельского поселения Янтиковского района «О бюджете Индырчского сельского поселения Янтиковского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» исходить из указанных основных показателей.

Глава Индырчского сельского поселения
Янтиковского района  Чувашской Республики                              А.В. Семенов